
DODATEČNÉ INFORMACE č. 1  K ZADÁVACÍM 
PODMÍNKÁM 

v souladu s § 49 odst. 2) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Identifikace zadavatele:  Česká republika – Ministerstvo financí 

Letenská 15 
118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  
RNDr. Lenka Betincová, ředitelka sekce Kabinet a řízení úřadu 
 

 

……………………………….. 
Podpis: 

V Praze dne: 19. září 2014 
 
Název veřejné zakázky: Zajištění maintenance pro provoz systému PKI resortu 

MF 

Evidenční číslo veřejné 
zakázky: 

486829 

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 
 
 

Dotaz: 
V zadávací dokumentaci v kapitole č. 14 – Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky je 
uveden tento požadavek zadavatele: „2) Dodavatel je povinen předložit osvědčení od 
původního dodavatele SW, že je schopen a oprávněn poskytovat příslušnou SW podporu 
v rozsahu požadovaných služeb“. 
 
Požaduje zadavatel doložit osvědčení v souladu s výše uvedeným požadavkem v rámci 
nabídky nebo až při plnění zakázky? 
 
 
Odpověď:   
Zadavatel požaduje doložit předmětné osvědčení již v rámci předkládané nabídky.  Vzhledem 
k tomu, že zadavatel není vlastníkem zdrojových kódů, je doložení předmětného osvědčení, 
spolu s doložením kvalifikačních předpokladů, rozhodující podmínkou pro prokázání 
kvalifikace a splnění požadavků zadavatele.  
 


		2014-09-19T11:48:14+0200
	RNDr. Lenka Betincová




